
社 福 東 第  ３５号 

令和 2 年 9 月吉日 

ご利用者ご家族・関係者各位 

介護老人福祉施設 りゅうきんか 

施設長 権頭 重賢 

（公印略） 

 りゅうきんか祭り中止のご案内 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より、当法人運営につきましては、格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、当法人において毎年開催しております「りゅうきんか祭り」につきまして、新

型コロナウィルス感染防止の観点から、誠に勝手ながら今年度は開催を中止することと

いたしましたので、ご案内申し上げます。 

いつも楽しみにされておられるご家族様、地域の皆様をはじめ、ご協力いただいてい

るボランティアや協賛企業の方々には大変心苦しい決断でしたが、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

来年度の開催につきましては、改めてご案内させていただきます。 

末尾になりますが、皆さま方のご健康をご祈念申上げますとともに、今後とも当法人

の運営にご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 


